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Overgang og utvikling 

Det er i overganger at ny utvikling kan skje. Denne erfaringen fra mange situasjoner i 

livet ble en del av virkelighet og hverdagsliv i Hauketo-Prinsdal menighet i 2021. 

Vi møtte igjen helt usedvanlige utfordringer da korona-pandemien viste seg å bli 

langvarig. Men vi fikk også store gleder og nye ressurser gjennom overganger til ny 

prest, ny prost, ny liturgisk musikk og stor oppfinnsomhet fra stab og frivillige. 

Pandemiens kreativitet 

Den langvarige korona-pandemien dempet naturlig nok mulighetene til vanlig aktivt 

menighetsarbeid. Mye har vært avlyst og utsatt, og gudstjenestelivet har i deler av året 

vært begrenset på grunn av smittevernstiltak.  Naturlig nok ser dette også ut til å ha 

påvirket frammøtet. 

Fra menighetsrådets side har det likevel vært sterkt å se hvordan vår ambisjon om at 

kirken skal være et «møtested for fellesskap, vekst og hvile» har hatt en stille puls, 

tilrettelagt av oppfinnsomme ansatte og trofaste frivillige. 

 

Ved starten av året fikk vi flere gode digitale tilbud fra en stab som har fått rutine i å 

kommunisere på tekniske flater. Da vi igjen kunne samles i kirkerommet, sto flere 

temagudstjenester på programmet, der også menighetens målsettinger ble tematisert. 

Fungerende sokneprest Per Anders Nordengen var en drivende kraft i dette tilbudet om 

fellesskap og opplevelser, og ledet bl.a. en «Peer-Gynt-gudstjeneste» med temaer fra det 

kjente Ibsen-verket. 

 

I trosopplæringsarbeidet har vi også sett kreativitet som har utviklet alternative 

møteformer, til dels utendørs. Dette har vært viktig utprøving også for videre arbeid. 

Menighetens oversikt over møter med enkeltpersoner med samtalebehov, viser et stort 

antall samtaler med prest og andre ansatte (74). Det har også vært mulig med «åpen 

kirke»-tilbud på en hverdag gjennom store deler av året. 

Ny prest og ny prost 

Sokneprest Kjerstin Jensen sluttet i 2021 etter åtte år i tjenesten. Hun var høyt verdsatt i 

sin tid hos oss.  Hun forlot stillingen i perioden uten åpne gudstjenester, men ved digital 

avskjedgudstjeneste med «kirkekaffe» ble hun takket for godt samarbeid, fellesskap og 

forkynnelse.  Menighetsrådet ble involvert i prosessen med tilsetting av ny sokneprest, 

og er glade og forventningsfulle for ansettelsen av Åse Maria Schmidt Haugstad. 

 

Rådet har også deltatt i prosessen med ansettelse av ny prost for Søndre Aker prosti 

etter Eigil Morvik.  Bispedømmerådet ansatte Sigmund Akselsen i stillingen. Den nye 

prosten har vist aktiv interesse for nærmiljø og kirkelig nærvær i vår menighet og er 

allerede en god støtte i arbeidet. 
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Ny liturgi og gudstjenestemusikk  

Menighetsrådet har i 2021 også hatt ansvaret for å velge og vedta ny lokal ordning for 

gudstjenesten, inkludert ny liturgisk musikk. Etter vurdering av alternativer utsendt fra 

Kirkerådet og innspill fra vårt eget gudstjenesteutvalg, er det valgt musikk av en såkalt 

«rytmisk» karakter, noe mer modernisert enn den klassiske liturgien. Den nye musikken 

er tatt i bruk fra kirkeåret 2022. 

Ny kirkelig organisering 

Menighetsrådet var også høringsinstans for en stor reform for hvordan Den norske kirke 

skal være organisert i framtiden. Hovedtrekk i svaret fra Hauketo-Prinsdal er et nei til 

forslaget om utvidelse av byråkratiske strukturer som bl.a. innebærer det nye nivået 

«Prostifellesråd».  Menighetsrådet understreker også i sitt høringssvar at framtidig 

kirkeledelse må ha sterkt innslag av «kirkefaglig kompetanse». 

 

Takk i overgangen 

Tilbakeblikket på 2021 viser at i en tid der mye stoppet opp, ble utsatt og redusert, har 

menigheten vår også hatt viktig og positiv utvikling. Menighetsrådet takker en iherdig 

stab og trofaste frivillige for alt som har vært mulig å få til gjennom enda et år preget av 

korona-pandemien.  Overgangsåret har gitt oss nye ressurser og erfaringer som gir 

forventninger til videre fellesskap og arbeid.  

 

Menighetens plan, strategi og ønske er å være møtested for fellesskap, og å styrke 

kontakten med nærmiljøet. I denne årsmeldingen ser vi hvordan det skjer - og skjedde - 

også i koronaåret 2021. 

For Menighetsrådet 

Per Frogner 

leder fra 2022 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Gudstjenester på søndager og helligdager  

Gudstjenestene i 2021 var preget av pandemien som medførte perioder med stengt 

kirke og åpen kirke, med utendørs gudstjenester, digitale andakter og gudstjenester med 

sterke begrensninger på hvor mange som kunne samles av smittevernhensyn. 

Mye av arbeidet med involvering i gudstjenestearbeidet har vært sterkt skadelidende 

under pandemien. Store deler av året har det ikke vært mulig å involvere forsangere fra 

Prinsdal Sangeri, ha med konfirmantmedhjelpere, bruke frivillige eller invitere spesielle 

grupper inn i gudstjenesten. Nå blir det viktig å ta opp igjen de gode tradisjonene for 

involvering av frivillige. 

Gudstjenester i kirken 

I de fleste perioder som kirken var åpen for gudstjenester, var det begrensninger på 

antall deltagere. I noen perioder var det munnbindpåbud, restriksjoner mot bevegelse i 

kirkerommet, avstandsregler og til og med forbud mot å synge uten munnbind. Nattverd 

har derfor blitt gjennomført sjeldnere enn planlagt, og med smittevernhensyn. 

Deltagerne på gudstjenestene har måttet registrere seg med navn, telefonnummer og 

seteplass. P.g.a. pandemien har også kirkekaffe etter gudstjenesten vært vanskelig å 

gjennomføre.  

Vi er glade for at vi kunne ha to konfirmasjonsgudstjenester med mange til stede. Noen 

av konfirmantene ble smittet før konfirmasjonen. Det ble derfor gjennomført to «sær-

konfirmasjoner» for de som ikke fikk feiret dagen som planlagt. Etter sommeren ble det 

delvis åpnet for gudstjenester igjen. Det var mange til stede på temagudstjener som 

Folketonemessen, Allehelgens-søndag, Blues og bededagsgudstjenesten, Vise- og 

sanggudstjenesten og ikke minst på Peer Gynt-gudstjenesten med Svein Tindberg som 

gjest.  Etter en fullsatt adventsgudstjeneste 1. søndag i advent med bl.a. deltakerne fra 

«Lys våken», kom nedstengningen på ny, som førte til at advent ble sterkt redusert i 

kirken. Den tradisjonelle kor- og korpskonserten måtte avlyses i tillegg til store 

begrensninger på adventsgudstjenestene.  Det ble gjennomført tre fine 

julaftengudstjenester og 1. juledagsgudstjeneste, alle med maksimum 50 

forhåndspåmeldte deltagere.       
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Gudstjenester for barn og unge  

Ved flere gudstjenester i løpet av 2021 var barn og unge målgruppe. Da spesielt i 

forbindelse med trosopplæringstiltak (som karneval og Lys våken) og 

konfirmasjonsgudstjenester (som samtalegudstjeneste). Ellers har ungdommenes 

kveldsgudstjeneste, Hvilepuls, vært gjennomført enten fysisk eller digitalt (da i 

forbindelse med øvrig digitalt opplegg for ungdom). I perioder med nedstenging og 

kraftige restriksjoner har det vært utfordrende på Hvilepuls å lage et godt opplegg uten 

at ungdommene fikk bevege seg rundt i kirkerommet, bruke sansene og være i aktivitet. 

Også dette året har mye handlet om å holde avstand og unngå felles berøringsflater, og 

det går på tvers av hva som bidrar til et godt gudstjenestefellesskap for barn og unge. 

 

                                                                   

  

Susanne og Eivind i staben fikk hjelp 

av Per Frogner da resten av staben 

var syke da juletre skulle på plass 
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Digitalt  

I den første delen av året var det ikke mulig å møtes fysisk til gudstjenester, og det ble 

derfor sendt ut korte søndagsbetraktninger på nett. Søndagsbetraktningene har nådd 

ganske bredt ut, samtidig som seertallene viser at mange bare ser en kort stund. 

Det var også stengt for gudstjenster i påsken, så dette året laget staben en digital serie som 

tok for seg merkedagene, palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag. Det har 

vært spennende å utforske hvordan gudstjenestelivet kan leves på internett og i sosiale 

medier. Det har vært viktig at menigheten skulle kunne holde kontakt med sin lokale 

kirke og få påfyll til troslivet, selv om kirken var fysisk nedstengt.  

 

  

  

 

 

 

Åpen kirke  

I noen av periodene, hvor det har vært stengt for arrangementer, har det vært «åpen 

kirke». Kirken har vært åpen søndager samt mange tirsdager med mulighet for 

lystenning, bønn, stillhet og å lytte til musikk. Menighetens ansatte og frivillige har tatt 

ansvar for gjennomføringen. Åpen kirke har samlet flest på søndager, og da gjerne 10-20 

personer hver gang. Noen har gitt uttrykk for at stillheten og roen som åpen kirke ga 

mulighet til, er noe av det de savner i den vanlige gudstjenesten.  

  

Per Anders Nordengen, Kjerstin Jensen, Eivind Tjomsland Spilling, Charlotte Randel og Susanne D. Sivertsen  
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Skole- og barnehagegudstjenester  

Siden disse var så populære i 2020, så ble det også i 2021 tilbudt og gjennomført 

utendørs julevandringer i stedet for gudstjenester for bydelens barnehager. Tre 

barnehager deltok. Til tross for tidvis bitende kulde og flere sykemeldinger fikk staben 

gitt barna et godt møte med julefortellinga og med sin lokale kirke. 

På grunn av koronarestriksjoner ble dessverre julegudstjenestene med både Prinsdal 

barneskole og Hauketo ungdomsskole avlyst. 

   

 

 

  

Susanne «engel» og Eivind «vis mann» i møte med barnehagene tidlig i desember 
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Gravferd  

Gravferder er en av de viktigste møteplassene med mennesker. Fortsatt velger de aller 

fleste kirkelig gravferd.  Presten i Hauketo-Prinsdal har tjenesteuke hver tredje uke i 

turnus med Holmlia-prestene. Denne uken betjener de alle gravferder i Holmlia og 

Hauketo-Prinsdal. I tillegg kommer det mange gravferder i prostiet.  Gravferder tar mye 

tid for presten. Pårørende skal møtes til samtale, gravferden skal forberedes skikkelig og 

gjennomføringen kjennes på følelser og tilstedeværelse. I tillegg er det ikke sjelden at 

pårørende kommer til presten for opptil flere oppfølgingssamtaler etter gravferden.  

Det har vært holdt kirkelig gravferd for 24 personer fra vår menighet dette året. Av disse 

ble ti gravferder holdt i Hauketo-Prinsdal kirke. Mange har valgt en annen kirke som de 

har tilhørighet til, eller et gravkapell. På grunn av smittevernhensyn har det deler av året 

vært begrenset hvilke kirker en kunne ha gravferd i, på grunn av behov for et forsterket 

renhold. Det har vært strenge smittevernrutiner knyttet til gravferder, og mange 

seremonier har blitt streamet til pårørende utenbys. Menigheten har i liten grad hatt 

mulighet til å leie ut menighetssalen til minnesamvær dette året, fordi det i lange 

perioder ikke har vært tillatt med arrangementer.  

Statistikk for kirkelige handlinger  

   Deltakelse på 
gudstjenester 
søn/helligdager 
(gj.snitt) 

Antall 
dåp 

Antall 
dåpssamtaler 

Antall 
konfirmanter 

Antall 
gravferder 

Deltakelse på 
alle 
gudstjenester 
(gj.snitt) 

2021 41 13 18 20 (100%) 20 37 

2020 53 3 5 25 (83%)* 20 48 

2019 59 9 10 9 (38%) 31 50 

     
2018 

77 8 13 20 (63%) 21 62 

2017 75 12 19 16 (68%) 17 61 

2016 72 8 21 22 (53%) 20 54 

2015 79 9 17 28 (70%) 21 65 

 

*Fra 2020 angir prosenten hvor mange av de døpte som blir konfirmert, fordi 

«tilhørende» ikke lenger er en kategori i kirkens medlemsregister. Prosenten fra 2020 

og senere er derfor ikke sammenlignbare med prosenten fra tidligere år.  
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Kirkemusikalsk arbeid 
 

Tone Knutson Holmgren har vikariert i stillingen som organist fra 1. mai og var ansvarlig 

for kirkemusikken ut året. Torleif Månsson spiller, som frivillig medarbeider, på 

gudstjenester ved behov.  

Organisten tjenestegjør på menighetens gudstjenester, kirkelige handlinger som dåp, 

bryllup og gravferd, samt bidrar musikalsk på hvilepuls, temakvelder og hyggetreff.  

Året startet med restriksjoner som bare tillot Åpen kirke. For kantor betydde dette blant 

annet å spille i tiden kirken var åpen, søndager kl. 11-13. Sett fra et kirkemusikalsk 

ståsted er dette en spennende utfordring. Hvordan kan man gjennom musikken åpne 

rommet for ettertanke, løfte, forkynne, begeistre? Kirkemusikken opplevdes relevant i 

denne perioden. Man kunne også merke hvordan forbudet mot å synge i kirken var tungt 

for mange i tiden med smitteverntiltak. Vi savnet det fellesskapet som det å synge 

sammen gir.   

Fra juni kunne vi igjen samles til gudstjeneste og dette holdt seg ut året med noe 

varierende antallsbegrensninger. Julaften ble det derfor holdt tre gudstjenester, der 

frivillige lokale musikere deltok.  

Dette er det fineste og viktigste arbeidet med kirkemusikk: Å kunne samarbeide med 

musikere og sangere som tilhører menigheten. På den måten blir musikken en 

møteplass for fellesskap og vekst.  

Menigheten har også hatt midler til å leie inn profesjonelle musikere ved spesielle 

anledninger. Dette er en viktig investering som løfter gudstjenesten. 

Fra 1. søndag i advent skulle ny liturgisk musikk implementeres, men p.g.a. «Lys våken»-

gudstjeneste ble den liturgiske musikken først tatt i bruk 2. søndag i advent, 5. 

desember. En plan for videre bruk av den nye liturgiske musikken, er å synge den 

utvidete versjonen av Gloria hver gang Prinsdal Sangeri deltar på gudstjenesten. Da er 

koret forsangere på den utvidete versjonen.  

Prinsdal Sangeri har bidratt som forsangere på flere gudstjenester og hele koret deltok 

på Peer Gynt-gudstjenesten og Allehelgenssøndag. Dette er et godt samarbeid som kan 

utvikles enda mer, slik at koret deltar med egne sanger på gudstjenesten, utfordrer flere 

til å være solister og også bidrar i større grad i den liturgiske musikken.  

Planleggingen av «Vi synger julen inn» sammen med Sjibbolet, Prinsdal og Toppåsen 

skolekorps og Prinsdal skolekor kom godt i gang og det var planlagt en flott konsert i 

desember. Like før kom en ny bølge av smitte og nye restriksjoner, så bare to dager før 

måtte konserten avlyses.  
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Menigheten har eget Ten Sing-kor og band, omtalt under ungdomsarbeidet 

HåPe/Sjibbolet. En liten gruppe sangere fra Sjibbolet sang på 

konfirmasjonsgudstjenestene i september. Ønsket for 2022 er at hele koret kan delta på 

minst en gudstjeneste!  

I tillegg brukes kirkens lokaler til individuell undervisning for trommer og piano via 

kulturskolen KFUK/KFUM, og til klarinett og trommeundervisning for Prinsdal og 

Toppåsen skolekorps. 

 

  

Rebecca Mula Davis  

tok ansvar for bytte av leker 

Kari Tellefsen og Marit Bjerlin lærer 

bort kunsten å stoppe strømper 
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Diakoni 
 

«Nærmiljø og diakoni» er et av de strategiske satsingsområdene for Hauketo-Prinsdal 

menighet.  

Det diakonale arbeidet i menigheten har som mål å gjøre Guds kjærlighet synlig gjennom 

omsorg, forkynnelse og fellesskap til alle de ulike gruppene i menigheten og i 

nærmiljøet. Diakonimedarbeiderens tiltak er mest rettet mot eldre, men hun deltar også 

på noen trosopplæringstiltak og i arbeidet med grønn menighet, som angår alle 

generasjoner. Under følger en oversikt over diakonale aktiviteter gjennom 2021. 

Lokal plan for diakoni: En ny og oppdatert plan for diakoniarbeidet har vært og er 

under forberedelse.  Diakoniutvalget deltok på et møte i menighetsrådet hvor diakoni 

stod på agendaen, og det er planlagt å ta dette videre i løpet av våren 2022.  

Diakoniplanen er et verktøy som hjelper oss til å reflektere rundt tiltakene og 

arrangementene vi har.  

Grønn menighet 

Menigheten er, sammen med nesten alle menighetene i prostiet, registrert som grønn 

menighet, og mange av de 28 små og store miljøvennlige tiltakene, som står i 

handlingsplanen, er godt innarbeidet. Menigheten er med i Forum for grønn menighet i 

prostiet, hvor diakonimedarbeider er prostikontakt. Bispedømmet inviterer til samling 

for grønne menigheter en gang i semesteret, og på disse samlingene oppfordres det til å 

tenke globalt gjennom informasjon, inspirasjon og temagrupper. Det er også to møter i 

året med kontaktene i menighetene i prostiet, hvor man holder hverandre oppdatert på 

hva som skjer, tenker samarbeid og inspirerer hverandre.  For å synliggjøre vårt 

engasjement for skaperverket og for rettferdighet, har diakonmedarbeideren valgt å 

satse på tiltak som er merkbare for flere. 

Klesbyttemarked 

Etter å ha blitt utsatt to ganger, fra mars 2020 og fra mars 2021, ble klesbyttemarkedet 

endelig gjennomført lørdag 23. oktober. Diakonimedarbeider hadde søkt bydelen om 

grønne midler, og fått 10.000 kr som skulle brukes til dette arrangementet. En komité 

ledet av diakonimedarbeideren hadde jobbet spesielt med å spre arrangementet og 

skape engasjement for byttemarked til flere barnefamilier i lokalmiljøet. Ca 200 

personer var innom, noe som er en økning fra tidligere. Vi ser at til dette arrangementet 

kommer det folk som er opptatt av bærekraft. Vi hadde en enkel kafé som fungerte som 

møteplass for de som ventet på at nye klær skulle komme inn. Nytt av året var lær-å-

stoppe-krok og bytting av garn. Dette slo ikke helt an, men er verdt å prøve flere ganger. 

Frivillige og stab deltok i avviklingen. 

 

Grønn messe for små og store 

Grønn messe ble ikke gjennomført dette året fordi det hele våren kun var Åpen kirke 

som gudstjenestetilbud.  
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Planteprosjekt i koronatid 

I en tid uten arrangementer og med få møteplasser, søkte diakonimedarbeider grønne 

midler med tanke på å lage en møteplass hvor man kunne sitte ned og følge med på 

planteveksten på et område utenfor kirka. Vi fikk tildelt 7000 kr. og diakonimedarbeider 

og kateket plantet bærbusker, stauder og bær, og med en benk plassert mellom trærne 

er dette blitt en plass som flere stopper opp ved og benytter seg av.  Med i summen var 

også midler til å lage insektshotell sammen med HP Tweens, og disse ble fine hotell som 

nå er spredt rundt i Prinsdal 
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Hyggetreff 

Hyggetreffet arrangeres en gang i måneden av 

diakonmedarbeider og frivillige. Oppmøtet ligger på 

mellom 20-40 deltakere. Ulike bidragsytere står for 

underholdning og informasjon. Det serveres god mat, og 

loddsalg er med på å dekke utgiftene. Den internasjonale 

bibelgruppa, som er tilknyttet menigheten, er med som 

kjøkkenmedhjelpere sammen med flere andre frivillige. 

Hele programmet for vårsemesteret ble avlyst, men det 

ble fikk arrangert en koselig grillfest på kirkebakken i 

juni, noe mange satte pris på.  I tiden med nedstengning 

har vi ringt til de som pleier å gå på hyggetreffet, og gått 

noe på besøk, i den grad det har vært mulig. 

 

 

Det ble arrangert et minitreff med vaffelservering på 

kirkebakken i juli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På høsten var det tre hyggetreff. Ett hvor vi samtalte om hva pandemien har gjort med 

oss sammen med Svein-Erik Skibrek, Per Anders Nordengen kåserte om å eldes med 

begeistring og det var bursdagsfest for jubilanter.  Grøtfesten i desember måtte avlyses 

pga innstramminger  
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Besøk er et tilbud til alle som har behov. Både prest, diakon og frivillige medarbeidere 

går gjerne på besøk. I år er det naturlig nok utført færre besøk, og en del har blitt 

erstattet med telefonsamtaler. Staben har også ringt til flere som er tilknyttet 

menigheten, men som vi ikke ser når gudstjenester og aktiviteter er borte.  

Misjonsprosjektet:  

Menigheten har fortsatt satsningen på 

misjonsprosjektet til støtte for KFUK i Sør-

Sudan. I 2021 ble det samlet inn kr.15 000 til 

prosjektet gjennom offer. Gudstjeneste med 

påfølgende amerikansk auksjon på 

kirkekaffen kunne ikke gjennomføres dette 

året.  

 

Bursdagshilsen sendes ut til dem som fyller 75, 80, 85, 90 eller 95 år i menigheten. I 

mai og november er det vanligvis bursdagsfest for disse jubilantene på hyggetreffet, med 

kake, underholdning og god mat. I år måtte bursdagsfeiringen i mai avlyses, men det ble 

gjennomført en hyggelig feiring med besøk av sangeren Erik Egeberg-Jensen i november.  

Påskekort 

Siden det ble så få møtepunkter denne våren, sendte diakonimedarbeider ut en 

påskehilsen med en oppmuntring til alle som går på hyggetreffet.  

 

Påskehilsen fra  

Hauketo-Prinsdal kirke! 
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Fasteaksjonen – digital versjon 

Den tradisjonsrike fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble i 2021 et digitalt 

samarbeid med Holmlia menighet for andre året på rad. Det vil si at det ble opprettet en 

digital innsamlingsbøsse på facebook. Diakonmedarbeider og kateket samarbeider om 

planlegging, informasjonsflyt og konsept med diakon og kapellan i Holmlia menighet, 

noe som gir økte ressurser og mer kreativitet. For å nå konfirmanter og de ulike 

barnegruppene, ble det i år opprettet et Facebook-arrrangement som het 

«Fasteaksjonen Hjemmeversjon» Her ble folk oppfordret til å løpe eller utfordre seg selv 

på noe annet som familie og venner kunne sponse. Flere tok utfordringen, og la ut bilder 

av hva de hadde gjort og hvor mye som kom inn på sponsormidler til Fasteaksjonen. 

Disse ble spredt i alle kirkens kanaler og på Prinsdal oppslagstavle. Noen vegret seg for å 

gi via Facebook, så man kunne også gi rett til et kontonummer. Den samlede summen 

viste at flere hadde gitt på andre måter.  

Til sammen kom det inn  

56 879 kroner til Fasteaksjonen, 

noe som er en økning fra 2020. Da 

kom det inn 35 146 kroner. 

Erfaringen med digital løsning er i 

hovedsak god, men vi ser at vi 

nådde færre husstander i dalen. 

Det gode med digital løsning, er at 

vi får støtte fra et større 

geografisk nedslagsfelt og at det 

er lett å gi. Dette konseptet er 

bærekraftig og kan utvikles til å 

engasjere flere neste år.  

 

 

 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 

kamp for rettferdighet» 

Fra Plan for diakoni – Den norske kirke 
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Barnearbeidet  
HP Kluzz  

HP Kluzz er meldt inn i Norges KFUK-KFUM. Ved utgangen av 2021 var 35 barn 

medlemmer i HP Kluzz.  

2021 ble nok et år sterkt preget av pandemi.  Fysiske samlinger var våren 2021 sjelden 

vare: Det var kun en samling for skolebarna i HP Kluzz i februar til fastelavn (parallelt 

med utdeling av karnevalspakker til yngre barn). Ellers var det noen rebusløyper og 

utdelinger til barn i ulike aldre (karneval, påske, tårnagent). En gjeng fra HP Kluzz  reiste 

på familieleir på Tjellholmen i juni. 

Høsten 2021 var det mer aktivitet med tur til Lysern leirsted i september, barnefestival i 

Lommedalen i oktober, og ellers samlinger annenhver tirsdag med mat, aktiviteter og 

avslutning i kirkerommet og i skogen, 

Karianne Stokke Gjerstad organiserer HP Kluzz, mens flere foreldre og andre frivillige 

bidrar til gjennomføring av samlingene og matlagingen. 

 

 

Trosopplæring for barn 0-13 år  
Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter utgjør én trosopplæringsenhet, har felles 

trosopplæringsutvalg og samarbeider om flere tiltak.  

2021 ble også for trosopplæringsarbeidet i menigheten preget av nedstenging. Noen 

tiltak kunne gjennomføres med små justeringer, andre ble gjort på nye måter, mens flere 

dessverre måtte avlyses. Hovedansvarlig for menighetens barne-, ungdoms- og 

trosopplæringsarbeid er kateket Eivind Tjomsland Spilling. Ellers er gjennomføringen av 

trosopplæringstiltak et felles ansvar for alle i stab, sammen med frivillige.  

Trosopplæringstiltak i 2021 (invitert(e) aldersgruppe(r) i parentes):  

Dåpssamtale/Barnedåp/Ungdomsdåp (0 år): Menigheten har, i likhet med flere 

andre, opplevd et oppsving i dåpstallene i forbindelse med lettelser i 

smittevernrestriksjonene. Det ble gjennomført 13 dåp og 18 dåpssamtaler i sognet. 

Babysang (0-1 år): Våren 2021 ble det gjennomført digital babysang over Facebook 

Live annenhver torsdag frem til juni. Høsten 2021 var det igjen mulighet til å ha fysiske 

møter annenhver torsdag, med god avstand og medbrakt lunsj, frem til ny nedstenging 

på seinhøsten. I alt var 20 babyer med foreldre innom i de fysiske babysangene i løpet av 

året, mens de digitale sendingene ble sett av noen hundre (telles 3-sekunders visninger). 

Opplegget baserer seg på sanger fra blant annet Bom Chicka Bom og Gynge litte grann-

cd’ene. Kateket Eivind Tjomsland Spilling er ansvarlig for sangstundene.   
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4-årsbok (4 år): Dette året var det ni som mottok «Min kirkebok» for 4-åringer på årets 

Høsttakkefest. 4-åringene ble også invitert til en HP Kluzz-samling en tirsdag. 

Karnevalsgudstjeneste (5 år): Karnevalsgudstjenesten kunne ikke gjennomføres i 

2021 som vanlig, men det ble arrangert både tegne- og bildekonkurranse, 

karnevalsløype rundt kirka og utdeling av karnevalspakker og fastelavnsboller utenfor 

kirka. Det ble også gjennomført et karnevalsopplegg for barn i skolealder med HP Kluzz. 

Forestilling for barn (4-6 år): På grunn av restriksjoner våren 2021 ble forestilling for 

barn ikke fremført. 

6-årsbok (6 år): Utdeling av 6-årsbok har de siste årene vært lite populært, og har 

dessuten vært delt ut i forbindelse med Pastamessa, som i forbindelse med at 

sogneprest Kjerstin Jensen sluttet ble lagt på is. Det var dessverre ikke kapasitet i staben 

høsten 2021 til å lage et eget tiltak for denne aldersgruppen. 

Påskeverksted (4-6 år): Påskeverkstedet skulle vært gjennomført noen uker før påske. 

På grunn av restriksjonene på det tidspunktet måtte påskeverkstedet også dette året 

avlyses, men dette året laget diakonen en “Gud-i-bag" eller påskepakke med noen 

materialer og oppskrifter til å gjennomføre et eget påskeverksted hjemme. Dette var 

svært populært, og det ble totalt delt ut 23 pakker til barn i menigheten.   

 

HP Junior (for 1.-4. klassinger): HP Junior ble ikke startet opp igjen i 2021. Opplegget 

legger opp til nær lek i relativt små rom.  Det var ikke mulig å tilrettelegge for denne 

aktiviteten i tråd med smittevernreglene, så aktiviteten kunne ikke settes i gang igjen da 

kirken ellers åpnet høsten 2021. 

Juleverksted (7-8 år): I 2021 ble igjen julemarkedet Smaken av jul gjennomført, med 

juleverkstedet som en viktig del av dette.  Omtrent 60 barn og voksne var innom og 

lagde julekort, julekuler, smågaver, og annet sammen med kateketen og 6 frivillige 

voksne og ungdommer. 

Tårnagenthelg (8-10 år): Tårnagenthelga kunne ikke gjennomføres som normalt i 

2021 heller, men det ble laget en konvolutt med “spesialoppdrag” til å løse hjemme som 

10 barn kom og hentet ved kirka i mai. 

HP Tweens (10-11 år): HP Tweens møttes annenhver uke gjennom året, unntatt den 

strengeste nedstengingen, til aktiviteter og andakt. Det har deltatt ni barn. 

Lys våken – adventsnatt i kirken (10-11 år): På årets Lys våken deltok 19 barn, 

hvorav fem var 12-åringer som ikke fikk tilbudet i fjor). Kateket og sokneprestvikar, 

sammen med praksisstudent og 4 ungdomsledere lekte, lærte, ba, sang, danset og sov i 

kirka.  
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Hauketo-Prinsdal og Holmlia ungdomsarbeid  

 

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har fortsatt sitt fruktbare samarbeid i 

ungdomsarbeidet HåPe. De to navene i HåPe er torsdagsaktivitetene og turene.  

 

Torsdager: Torsdag kl. 18-20 er det vanligvis HåPe – Sjibbolet, som er et Ten Sing-kor 

og klubbarbeid. Ungdommene jobber gjennom et skoleår frem mot et sommershow i 

mai/juni, som dessverre heller ikke ble noe av i 2021. Våren 2021 var to av tre 

samlinger digitale (på teams), men da vi kunne møtes fysisk gjorde vi det på ulikt vis, 

med utendørsaktiviteter som stasjoner, turer m.m. 

HåPe MasterChef er tilbud om kveldsmat laget av en gjeng frivillige voksne. Dette 

tilbudet er åpent for alle ungdommer og en viktig miljøskaper, men var umulig å 

gjennomføre store deler av 2021 av smittevernhensyn. 

Ungdomsgudstjenesten Hvilepuls avslutter hver torsdagskveld (også de digitale), og 

her deltar mellom 20 og 80 ungdommer jevnlig. Temarekker følger kirkeåret. 

Konfirmantene har vanligvis noen egne undervisningssamlinger, men deltar også i det 

kontinuerlige ungdomsarbeidet. Til sammen 20 konfirmanter ble konfirmert i Hauketo-

Prinsdal kirke søndag 19. september 2021 (inkludert et “oppsamlingsheat” med tre 

konfirmanter som hadde vært i karantene lørdag 16. oktober). I tillegg ble noen fra HP 

konfirmert i Holmlia kirke helgen før. Et nytt kull startet opp med deltakelse på KFUK-

KFUMs pysjcup i Bærumhallen i november. 

Lederkurset MILK (minilederkurs) gir 10.-klassinger opplæring til f.eks. å kunne gå inn 

i lederoppgaver for konfirmantene. 17 stykker ble tildelt kursbevis våren 2021, og 25 

stykker begynte på nytt kurs høsten 2021.  

HåPe - Sjibbolet Ten Sing består vanligvis av et kor, et band, og ulike grupper innen 

teknikk, dans, drama, video, vokal og kunst. Disse gruppene jobber sammen om å lage et 

show, og koret og bandet stiller opp på konserter i menigheten.  Som nevnt over bestod 

våren 2021 mest av digitale samlinger og andre type samlinger vi klarte å gjennomføre 

med restriksjonene som til enhver tid var gjeldende (for eksempel utesamlinger). 

Høsten 2021 kunne vi igjen samles fysisk (frem til slutten av semesteret). 
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Leir – et miljøskapende arbeid 

Bjorli påskeleir, Tjellholmen konfirmantleir og Høsthelg på Slora gård er alle viktige 

sosiale og åndelige møtepunkter for ungdom i menighetene våre. Bjorli-leiren måtte i 

2021, som året før, avlyses på grunn av restriksjonene som gjaldt, men vi fikk heldigvis 

gjennomført både konfirmantleir (etter intens og kort planlegging) og høsthelg. Disse 

ble viktige “vitamininnsprøytinger” i et ungdomsarbeid som har lidd under pandemien. 

Spesielt viktig var det for konfirmantkullet å få en god opplevelse av et håndfast kristent 

fellesskap som ikke bare eksisterer bak en skjerm. 

 

 
 

 

 

 

 Konfirmanter 2021 
Per Anders Nordengen, fung. sokneprest 

Eivind T. Spilling kateket 



21 

Prinsdal Sangeri 
Prinsdal Sangeri er menighetens voksenkor som trives og vokser under kirkens tak. Ved 

utgangen av 2021 hadde koret 70 registrerte medlemmer, hvorav 54 aktive medlemmer. 

Det er fortsatt mange som har permisjon på grunn av pandemien. Vanligvis møtes koret 

til øvelser hver tirsdag kveld hvor dirigent Hans Olav Baden leder og veileder gjennom 

et variert repertoar. Koråret 2021 har derimot vært svært preget av strenge 

begrensninger for korsangen.  

I første halvår var det ikke mulig å gjennomføre vanlige øvelser i kirken. For å 

opprettholde kontakten blant kormedlemmene, var det en rekke digitale aktiviteter i 

vårsemesteret. Det ble avholdt to runder i «Det store korslaget» på Zoom, hvor korets 

medlemmer konkurrerte om heder og ære i musikkfaglige og Sangeri-spørsmål på 

Kahoot, samt en fin premie. I tillegg gjennomførte koret et digitalt stemmekurs med 

stemmepedagog på Zoom gjennom to uker.  

Både den planlagte konserten med Sigvart Dagsland i Holmlia kirke og 

sommerkonserten i Hauketo-Prinsdal kirke måtte avlyses som følge av 

smittevernsrestriksjonene for kulturarrangementer. Semesteret ble derfor avsluttet 

med en digital sommeravslutning på Zoom.  

Heldigvis kunne høstsemesteret starte med fysisk oppmøte til øvelsene, som kunne 

gjennomføres med to adskilte kohorter og stor avstand mellom sangerne. Også 

deltakelse i gudstjenesten som forsangere ble mulig igjen og koret deltok i fire 

søndagsgudstjenester og Allehelgensgudstjeneste.  

Med lettelsen av tiltakene i slutten av september kunne koret endelig gjennomføre 

første «vanlige» øvelse uten kohorter og avstand. Det var etterlengtet å høre 

sidemannen og styrke forberedelsene til en like etterlengtet julekonsert. Dette var første 

offentlige opptreden siden julekonserten i 2019. Det ble en fantastisk kveld med kjente 

juleklassikere i Sangeriets repertoar samt noen nye tilskudd, som ble fremført for første 

gang, for en fullsatt Hauketo-Prinsdal kirke. Sangeriet avholder julekonserten 

tradisjonelt den første søndagen i advent. Det gjorde at konserten kunne gjennomføres 

før Omikronbølgen traff Oslo for fullt og mange arrangementer igjen måtte avlyses. 

Heldigvis kunne likevel en liten gruppe sangere delta i julegudstjenesten første juledag! 

I 2022 står mange utsatte gleder for tur, som Sigvart Dagsland konsert og kortur til 

Tromsø.  

Styret i Prinsdal Sangeri består av Stephanie Røine (leder), Ragnhild Grove-Knutsen, Egil 

Gulbrandsen, Hanne Christophersen, Atle Næsheim og Hilde Isene. I tillegg bidrar mange 

kormedlemmer med oppgaver som regnskapsføring, inn-/utbetalinger, hjelpedirigering, 

noteforvaltning, fotografering osv. Utgifter til dirigent for koret blir delvis finansiert av 

menigheten. 
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Utendørsøvelse på idrettsplassen  

En gruppe fra Prinsdal Sangeri sang på «Smaken av jul» 
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Temakvelder 
 

Over en kopp kaffe/te med noe attåt gir temakveldene rom for å samtale om tro og liv og 

for å dele erfaringer på godt og vondt. De gir rom for, og er et viktig bidrag til, å bli bedre 

kjent med hverandre, men også for muligheten til å dele tro og liv. 

Ansvarlige for temakveldene er Jan-Bjørn Osnes og Svein-Erik Skibrek.  

Temakveldene «Himmel over livet» ble avlyst våren 2021 p.g.a. den pågående 

pandemien. Høstens temakvelder ble holdt som planlagt med god oppslutning. 

Onsdag 29. september var temaet «Hvor er Gud i kriser?»  

Onsdag 3. november var temaet: «Hvor er Gud i hverdagen?»  

 

Bibel-/samtalegrupper 
 

Det finnes flere bibelgrupper og husfellesskap i menigheten, to av disse har levert en 

kort rapport til årsmeldingen.  

 

Bibelgruppe 1. 
Gruppen ble startet våren 2014 for å bli kjent og bygge fellesskap med flere i menigheten. 

Den består i dag av ni medlemmer. 

 

Gruppen møttes to ganger i løpet av 2021 og har som tema boken: ?Gud? av Timothy Keller. 

Gruppen holdes i de forskjellige hjem. 

 

Leder og kontaktperson for gruppen er Svein-Erik Skibrek. 

 
Bibelgruppe 2  
Gruppen ble startet våren 2014 og er en tverrkulturell bibelgruppe for kvinner. 
 
Gruppen består av sju kvinner med bakgrunn fra forskjellige land. De møtes for å spise 
middag og dele livet siden sist for deretter lese 
og samtale om forskjellige tema ut ifra Guds 
ord. Dette året har temaet vært søndagens 
tekst. Av og til går samtalen på aktuelle tema i 
våre liv eller om prekener vi har hørt. Vi 
synger litt og avslutter med bønn. 
 
Gruppen holdes i de forskjellige hjem og det 
ble bare fire møter i 2021 pga. korona. Det er 
plass til flere i gruppen. 
 
Leder og kontaktperson for gruppen er Liv Berit Skibrek 
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Menighetsdag 
 

Søndag 29. august var det duket for årets menighetsdag, hvor vi denne gangen gjentok 

suksessen fra 2019 og besøkte Stensrud badeplass. Dette er en perle like ved riksveien 

mot Enebakk, godt skjermet fra trafikkstøy. Der er det store grøntområder og gode 

badeforhold med både strand, flåte og stupebrett. Fra staben var diakon Susanne og 

daglig leder Charlotte ansvarlig for arrangementet og været var på vår side. Sol fra skyfri 

himmel, varmt (nesten litt for varmt mente noen) og fint. Alle tok med egen lunsj, og så 

var det felles drikke og kake til kaffen. Staben hadde tatt med mange ulike leker og spill 

som egner seg for alle aldre og folk måtte ikke bes to ganger for å bli med på leken. De to 

yngste gutta tok seg et bad og kunne melde om at det var nesten varmt i vannet! 

Menighetsdagen er en flott måte å bli kjent på på tvers av generasjoner. Også denne 

gangen var det god spredning i alder på de som var med.  

Tusen takk til alle som kom og var med på å gjøre turen flott. 
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Kontakt med nærmiljøet  

 
Fritidsrådet  
Fritidsrådet er et koordinerende organ for dalens lokale aktører, og menigheten deltar 
med en representant i rådet. I tillegg har både Kongeveien og Prinsdal Sangeri en 
representant i rådet. Mange av dalens lag og foreninger er med, blant annet Hauketo 
Idrettsforening, Lions, Kiwanis, Prinsdal Vel, Låven, Stall Prinsdal, Prinsdal skolekor, 
Prinsdal skolekorps, Mudo og Hauketo-Prinsdal kvinne- og familielag. Fritidsrådet er 
arrangementsansvarlig for julegrantenning og Dalens dag. 
 
Dalens dag ble avlyst også i 2021, da smittesituasjonen var usikker da komiteen måtte ta 
en avgjørelse om annonsering og avtaler med innleide aktører. 
 
Julegrantenningen ved Prinsdal velhus er en innarbeidet tradisjon. Soknepresten 
deltok i arrangementet og bidro med appell. Arrangementet ble gjennomført med salg av 
mat og kaker til inntekt for kor og korps, uken før det på nytt ble strenge restriksjoner 
for arrangementer. 
 

TV-aksjonen I år var aksjonen fysisk, og bøssebærerne kunne igjen ha base i kirken, slik 

de pleier. Årets aksjon gikk til inntekt for PLANs arbeid for å hindre barneekteskap.  

I gudstjenesten 24. oktober var det fokus på diakoni og tv-aksjonen, og det ble samlet 

inn 2700 kroner i kollekt til PLAN.  
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Kongeveien 
 

Kongeveien skal være et blad som binder sammen lokalmiljøet og samtidig tydeliggjør 

Hauketo-Prinsdal menighet med aktiviteter og det menigheten står for. I 2021 ble det 

utgitt fire numre. Ansvarlig utgiver er menighetsrådet.   

Situasjonen i forbindelse med pandemien har i en viss grad preget arbeidet med 

Kongeveien også i 2021.  Bladet ble distribuert i postkassene med en smittevernveileder 

til bladbærerne og engangshansker til bruk for dem.  

Kongeveiens redaksjon har bestått av Svein-Erik Skibrek, Geir Thorsnæs, Knut Sandal, 

Anders Thylén, representant fra staben i kirken og Terje Tørring. Sistnevnte som 

redaktør. 

Utover redaksjonen og staben i kirken har faste spaltister med tilknytning til menighet 

og nærmiljø deltatt. I tillegg har Hauketo idrettsforening, Lions, Hauketo og Prinsdal 

velforening og Prinsdal og Toppåsen skolekorps hatt spalteplass med sine aktuelle ting.  

Distribusjonen tas hånd om av mange trofaste bladbærere, godt ledet og administrert av 

Hans-Petter Heggelund, Lars Tunang, Anders Thylén og Erik Åstebøl. Layout, som er en 

viktig del av arbeidet med bladet, utføres av «Ravnbø design og illustrasjon», og bladet 

trykkes lokalt av Rolf Ottesen AS. Utgiftene til bladet dekkes i hovedsak av Hauketo-

Prinsdal menighet, mens de lokale annonsørene er viktige bidragsytere.   

Redaksjonen ser sin begrensning når det gjelder å være til stede i alt som skjer av 

aktiviteter i kirken og i Hauketo og Prinsdal, og er takknemlig for både innspill, tips, 

forslag, ideer til stoff, oppmuntringer og kreative kommentarer til bladet. 
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«Smaken av jul» - julemarkedet 
 

Etter et år med digitalt julemarked og julelotteri, var det flott å kunne arrangere 

tradisjonelt julemarked med salgsboder, kafé, lotterier og sang igjen. Dette var fjerde 

året det ble arrangert på denne måten, og det var spennende å se om folk fortsatt var 

med etter en slags pause. Diakonen organiserte tre lagekvelder på høsten, hvor det ble 

produsert forskjellige matprodukter. Det deltok mellom fem til syv personer på disse 

kveldene, og produktene ble gjort helt ferdige for salg. I tillegg ble det produsert en del 

salgsvarer hjemme hos den enkelte bidragsyter, både småkaker, strikk og mat på glass. 

Mange av de samme bidro også som medhjelpere med salg, matlaging og praktisk 

innsats på selve markedsdagen. 

På markedsdagen ble man møtt av en varm bålpanne og tilbud om å grille pølser. Inne 

var det salgsboder med godt utvalg av spiselige og praktiske gaver, salg av grøt og mat i 

kaféen, og kontinuerlige runder med lynlotteri hvor barn fra HP Tweens ivrig hjalp til. 

Oppe var det juleverksted for barn, hvor kateket, frivillige og Milkere la til rette for 

formingsaktiviteter. En gruppe fra Prinsdal Sangeri sørget for julestemning med sang på 

kirketorget. 

Diakonen hadde ansvar for å skaffe frivillige og produkter som kunne selges. I løpet av 

dagen var 14 frivillige på vakt på ulike poster, tre hadde bakt kaker til kaféen og 15 

hadde laget eller bakt noe som kunne selges. I tillegg var hele staben til stede med ulike 

oppgaver. Det var mange som var innom arrangementet, som varte fra kl 11-15. Flere 

ble sittende under trekningen av hovedlotteriet, som hadde mange fine premier i år. 

Arrangementet ble annonsert i nyhetsbrevet, på kirkens hjemmeside og i Kongeveien, 

mens plakater og banner ble hengt opp ulike steder i dalen. Det ble også opprettet et 

eget Facebookarrangement for som ble spredt på andre lokale Facebooksider.  

Til sammen, med ettersalg i uken etter markedsdagen, kom det inn kr. 36 000,- på 

Smaken av jul. 

 

Juleverkstedet ble holdt i menighetssalen, og 

var godt besøkt med ca. 60 barn og voksne 

innom.  Arrangementet er et ledd i 

trosopplæringen, og 7-8-åringer var spesielt 

invitert.  

Arrangementet var vellykket, det var mye 

folk og god stemning. En utfordring til senere 

år kan være å få med flere som hjelper til på 

selve dagen og særlig med opprydning til 

slutt.  
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Råd og utvalg 
 

Menighetsrådet 2019-2023: 

Ingjerd Tørring (leder 2021), Per Frogner (nestleder 2021), Anders Thylén, Torleif 

Månsson, Atle Næsheim, Dag Myhre-Nielsen, sokneprest Kjerstin Jensen til 

30.4.2021/fungerende sokneprest Per Anders Nordengen fra 1.5.2021.  

Henriette Felix permisjon fra 19.5.2021. Åse Rauan (varamedlem). 

Daglig leder Charlotte Randel er saksforbereder og referent. 

Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2021. Vårens møter ble holdt på Teams, mens 

høstens møter ble holdt i menighetssalen med god avstand. Årsmøtet ble holdt på Teams 

11.4.2021. Hvert møte i menighetsrådet blir forberedt av et arbeidsutvalg (AU) hvor 

leder, nestleder, sokneprest og daglig leder møtes.  

 

Menighetsrådet hadde besøk av ny prost Sigmund Akselsen på møtet i desember. 

 

Her er et uttrekk av de behandlede sakene i MR gjennom året: 

• Menighetsrådets strategiplan – status for arbeidet i hvert møte  

• Ny liturgisk ordning for hovedgudstjenesten, lokal tilpasning. 

• Årsregnskap og årsmelding for 2020 

• Budsjett og offerformål for 2021 

• Høringssvar om Organisering av Den norske kirke 

• Uttalelse om ansettelse av prost i Søndre Aker prosti 

• Uttalelse om og innstilling til ansettelse av sokneprest i Hauketo-Prinsdal 

menighet. 

• Kirkeparken 

• Kongeveien 

• Lokal kirke i koronatiden 

 

Oppgaver for Menighetsrådet i tiden som kommer: 

Menighetsrådet vil fortsette arbeidet med å sette den strategiske planen ut i praksis: 

«Kirken skal være et møtested for fellesskap, vekst og hvile» Definerte satsingsområder 

er: Diakoni og nærmiljø. Økt aktivitet i kirken. Livssynsdialog. 

 

Kirkeparken 

En særlig praktisk oppgave i menighetsrådets ansvarsområde vil være å få videreført 

etableringen av «Kirkeparken» som et godt møte- og hvilested for nærmiljøet. 

Planene for et slikt kulturanlegg ble presentert for menigheten gjennom jubileumsåret 

2020, og en jubileumsgave til formålet ble samlet inn.  

Det er gjort forberedende arbeider i løpet av 2021. Det er utfordringer med formelle 

tillatelser til å bruke områdene rundt kirken til «installasjoner». Det søkes om 

dispensasjoner.  
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Diakoniutvalget (DU)  

DU har fire medlemmer: Marit Bjerlin, Kari Tellefsen, Anders Thylén og 

diakonimedarbeider Susanne Dommersnes Sivertsen.  

Utvalget møtes to ganger i året, og jobber mest inn mot konkrete arrangementer som 

hyggetreff, påskeverksted, klesbyttedag og julemarked, men tenker helhetlig rundt det 

diakonale tilbudet vi har. 

 

Oppgaver for DU i tiden som kommer:  

• Utvikle ny plan for lokalt diakoniarbeid 

• Å nå ut til flere med arrangementer og tiltak 

• Rekruttere flere frivillige  

• Å møte diakonale behov i lokalmiljøet utfra ressursene vi har 

 

Gudstjenesteutvalget (GU)  

Utvalget har i 2021 vært: Sokneprest Kjerstin Jensen (fungerende Per Anders 

Nordengen), Jan-Bjørn Osnes, Åse Rauan, Per Frogner, Kirsti Høyen Halvorsen Skotte, 

kantor Åslaug Hegstad Lervåg (vikar Tone Knutson Holmgren). 

 

GU arbeidet i løpet av året med ny liturgi for hovedgudstjenesten og ny liturgisk musikk, 

etter føringer fra Kirkemøtet og Kirkerådet. Ny ordning ble innført fra første søndag i 

advent 2021.  

Utvalget vil fortsette arbeidet under ledelse av ny sokneprest Åse Maria S Haugstad. 

 

Oppgaver for GU i tiden som kommer: 

• videre utvikling og tilrettelegging for praktisering av den strategiske planen med 

«Økt aktivitet i kirken»:  

-Gjøre forsøk med nye gudstjenesteformer og tidspunkter for disse. 

-Etablere broer mellom barne- og ungdomsarbeidet og gudstjenestefellesskapet. 

• Etablere motivasjon for ny og bred gudstjenestedeltakelse etter 

pandemibegrensninger. 

• Innarbeide nye liturgiske ordninger og musikk. 
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Trosopplæringsutvalget 

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har felles trosopplæringsutvalg som i 2021 har 

bestått av:  

Fra Hauketo-Prinsdal menighet: Eivind H. Spilling, kateket, og Henriette Felix (MR)  

Dag Myhre-Nielsen tok over for Henriette Felix i hennes permisjon.  

Fra Holmlia menighet: Ingunn Røse Høybråten, leder (frivillig), Guri Riksaasen (MR) og 

Ingebjørg Baklid Hegstad, trosopplæringsleder.  

Maria Badendyck Møller ble tilsatt som trosopplæringsleder i august, da Ingebjørg 

Baklid Hegstad gikk av med pensjon.  

 

Trosopplæringsutvalget er et viktig utvalg hvor man skal jobbe langsiktig med 

trosopplæringen i menighetene. Utfordringen fremover for Hauketo-Prinsdal er å finne 

en frivillig som ser seg selv i dette arbeidet, som ønsker å stille opp med tid, kreativitet 

og meninger og som har lyst til å sitte i utvalget.   

I 2021 ble arbeidet med revidering av trosopplæringsplanen utsatt pga korona og 

utskifting i staben. 

 

Oppgaver for trosopplæringsarbeidet i tiden som kommer:  

• Invitere til og jobbe for god oppslutning til trosopplæringen etter pandemien 

• Å få god nok oppslutning om tiltakene, slik at vi når alle de døpte i de ulike 

årskullene.  

• Å få nok frivillige til at alle tiltak kan gjennomføres.  

• Revidere trosopplæringsplanen 
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Ansatte  
 

I 2021 var følgende ansatt med tjeneste i Hauketo-Prinsdal kirke: 

 

Prester ansatt i Oslo bispedømme:  

Kjerstin Jensen  Sokneprest, 100 % stilling, april 2013 til april 2021  

     Frikjøpt 30 % som hovedtillitsvalgt for Presteforeningen.  

Per Anders Nordengen Kapellan, 30 % stilling, vikariat 2020-2021 

    Fungerende sokneprest 100% fra 1. mai 2021 

 

Ansatte i Kirkelig Fellesråd i Oslo: 

Charlotte Randel  Daglig leder, 65 % stilling, ansatt mai 2012 

    Daglig leder, 100 % stilling fra mai 2021 

Åslaug Hegstad Lervåg Kantor, 50 % stilling, ansatt november 2013 

    Foreldrepermisjon fra februar 2021  

Tone Knutson Holmgren Organistvikar, 50 % stilling fra mai 2021 

Eivind Hildre Spilling Kateket, 100 % stilling, ansatt oktober 2018 

 

Ansatt i Hauketo-Prinsdal menighet: (finansiert av menigheten) 

Susanne D. Sivertsen  Diakonimedarbeider, 50 % stilling, ansatt august 2015 

Marie Blindheim  Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 12,5 % musikalsk leder  

Øystein Wirak   Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 12,5 % hovedleder 

 

Året 2021 startet med strenge restriksjoner, som varte helt frem til mai.  

Samtidig ble det klart at Kjerstin Jensen, som hadde vært sokneprest i åtte år, skulle 

slutte ved utgangen av april. Det var lenge usikkerhet rundt hvordan avskjeden kunne 

være. Den ble digital med en gudstjeneste som ble spilt inn og kirkekaffe i Zoom.  

 

Åslaug Hegstad Lervåg gikk ut i foreldrepermisjon i februar og Tone Knutson Holmgren 

kom inn som organistvikar.  

 

Ungdomsarbeiderstillingen i 25 prosent, som vi deler med Holmlia menighet, ble ledig 

da Ingrid Børset sluttet etter to år i stillingen. Vi var veldig heldige og fikk på plass en 

duo som utfyller hverandre med kompetanse på hvert sitt felt, på kor og drama. 

Stillingen finansieres med 50 prosent av Hauketo-Prinsdal menighet og 50 prosent av 

Holmlia menighet. 

  

Per Anders Nordengen, som hadde vikariert 30 prosent i ett år, ble utfordret til å gå inn i 

rollen som fungerende sokneprest i perioden hvor stillingen var vakant. Utlysning ville 

først skje etter at ny prost i Søndre Aker prosti var tilsatt. Menigheten måtte vente helt 

til november før det var klart hvem som ble ny sokneprest i kirken. 
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Økonomi 
Regnskapstallene for 2021 viser: 
Driftsinntekter:           kr     992 862,- 
Driftsutgifter:               kr 1 053 405,- 
 

Som tallene viser, er utgiftene til driften av menigheten større enn de inntektene 

menigheten har. De årlige utgiftene til diakoni finansieres av menighetens fondsmidler 

med kr 300 000. I løpet av 2021 er de bundne fondsmidlene til diakoni brukt opp. 

Fremover vil diakoni bli dekket av menighetens øvrige fond. For 2021 mottok 

menigheten kr 150 000 til diakoni fra Bispedømmerådet som en engangsstøtte. 

Menighetsrådet/staben vil søke om midler til stillingen fra Oslo Bispedømme og Kirkelig 

Fellesråd i Oslo.   

Disposisjonsfondet skal være en økonomisk trygghet for fremtiden og det vurderes ved 

hvert budsjett om det er nødvendig å ta ut midler for å dekke enkelte utgifter. 

 

Menigheten ser at inntekter fra stat og kommune synker, mens vedlikeholdsbehovet og 

andre kostnader øker med årene. Givertjeneste er en form for dugnad som gir 

økonomisk forutsigbarhet. I 2021 var det 25 faste givere i givertjenesten. Å ha givere 

med fast avtale har stor betydning for å kunne legge planer for menighetens arbeid. 

Menighetsrådet benytter anledningen til å takke våre givere for økonomiske bidrag.  

 

Menighetens viktigste inntekter stammer fra: 

• Driftstilskudd fra Fellesrådet.  

• Tilskudd for de frivillige kirketjenerne på gudstjenester. 

• Givertjenesten. Denne økte og ga i 2021 en inntekt på kr. 121 750. 

• Offer tatt opp i gudstjenester: kr. 31 200 til egen menighet og kr. 38 400 til andre. 

• Smaken av jul innbrakte i 2021 en netto inntekt på kr. 36 000  

• Utleie av lokaler ga en inntekt på kr. 34 000, en økning fra 2020, men fortsatt 

preget av restriksjoner og langt fra «normalen».  

 

Menighetens viktigste utgifter går til:  

• Diakonimedarbeider i 50% stilling, egenfinansiert 

• To ungdomsmedarbeidere i til sammen 25% stilling, delfinansiert 

• Kongeveien – layout og trykkeriutgifter 

• Prinsdal Sangeri – tilskudd til dirigentlønn 

• Innleide musikere og materiell til kirkelige handlinger 

• Støtte til opplæring, kurs og ledere på leir i ungdomsarbeidet 

• Kontordrift og materiell 
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Offer i gudstjenester og givertjeneste 

 

Kirkebygget 
Dugnad 

Det ble arrangert dugnad i mai. Til sammen deltok 11 personer på dugnadene. Det ble 

utført mye arbeid. Ute ble hele plassen kostet og ryddet, grus ble fjernet. Partiet foran 

inngangen ble luket og hekken klippet. Inne ble begge kjøkkenene vasket, vinduene ble 

pusset både på kjøkken, i menighetssalen og på kirketorget. I tillegg ble alle dørene og 

vinduene inn til kirkerommet vasket. Samt alle stolene på kirketorget. 

 

Drift og vedlikehold  

Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) mottar bevilgninger fra Oslo kommune for vedlikehold og 

investeringer av kirkene i Oslo. Det er et stort gap mellom hvilke bevilgninger man får 

og hva som er behovet. Hauketo-Prinsdal kirke er i den store sammenheng en ung kirke. 

Menighetsrådet ser at kirken er slitt og trenger vedlikehold. I 2021 fikk vi erfare dette, 

da vannkranen i andre etasje sprang lekk. Dette medførte at vi fikk skiftet ut begge 

kranene på kjøkkenet i andre etasje og kranen på kjøkkenet i første etasje.  

For egen regning byttet vi ut stellebordet i første etasje og montert støttehåndtak på WC 

i andre etasje.  

 

Det er utarbeidet en plan over vedlikeholdsbehov med prioriteringer i årene fremover. 

Menighetsrådet håper å få KfiO med seg på flere av oppgavene som står for tur i 2022. 

I begynnelsen av september var «Periodisk renholdsteam» fra KfiO noen dager i kirken 

og gjennomførte boning av gulver i både første og andre etasje, vasket 

kjøkkeninnredningene utvendig, samt vasket de høye vinduene i kirkerommet.  
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Historikk for bygg og vedlikehold 

2020: Det gamle alterbildet ble flyttet fra bønnerommet i 2. etg. til over inngangen i 

kirkerommet i forbindelse med jubileet. I den forbindelse ble også veggen og nødlyset 

over inngangen malt i blått.  

 

2019: Utskiftning av døråpner på heisen, etter vedvarende problemer med driftsstans.  

Dette ser ut til å ha hatt en god effekt.  

Vi har fått ny teleslyngeforsterker i kirkerommet, nye høyttalere på kirketorget og kjøpt 

en egen mikrofon til flygelet for at lyden skal nå helt til bakerste rad til de 

gudstjenestene og seremoniene hvor vi må ha plass til mer enn 200 mennesker.   

 

2018: Innvendig ble det montert dørmagneter som utløses slik at innvendige dører 

lukkes hvis brannalarmen utløses. Det ble også montert ny og moderne innbruddsalarm.  

 

2017: Utvendig blått treverk ble malt. Flere vinduer ble registrert og bestilt byttet. 

Resultatet av dette er at to vinduer ble byttet i 2019, et i kirkerommet og et i 

menighetssalen. Vi fikk nytt liturgisk utstyr, den blå glassutsmykkingen i kirkerommet 

ble innviet på semesterstartsgudstjenesten høsten 2017.  

 

2016: Nytt lydanlegg i menighetssalen med teleslynge. Penger til dette ble samlet inn i 

forbindelse med kirkens 20-årsjubileum.  

 

2015: Nytt lydanlegg i kirkerommet ble montert. Nye stoler på kirketorget ble kjøpt for 

private pengegaver gitt i forbindelse med kirkens 20 års-jubileum.  
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Menigheten på digitale flater 
På Facebook: https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet 

Facebook er en av menighetens viktigste informasjonskanaler, og det kommer 

oppdateringer flere ganger hver uke. Vi har 460 som følger siden.  

På Instagram: https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/ 
Menigheten har Instagram som brukes i liten grad 

På internett: http://kirken.no/hauketo-prinsdal 

På menighetens nettside finnes informasjon om menigheten, kontaktinformasjon til 

ansatte, filer med menighetsbladet, samt oppdaterte og aktuelle saker om det som skjer i 

kirken.  

 

Påmelding for å få nyhetsbrev pr mail: post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no  

Det sendes ukenytt hver uke til om lag 400 mottakere, med oversikt over menighetens 

arrangement og spesielle satsinger. 
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https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/
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Årsmøte Hauketo-Prinsdal menighet 2022 
 

Det innkalles med dette til årsmøte for Hauketo-Prinsdal menighet  
 
Dato: 15. mai 2022 kl. 12.30 etter gudstjenesten 

Møteleder: Per Frogner, leder av menighetsrådet  
Følgende saker behandles: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 
2. Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen fra møtet. 

 
3. Årsmelding for 2021.  

 
4. Orientering om regnskap 2021 og budsjett for 2022.  

 
5. Resultater av innsamlede midler 2021.  

 
6. Informasjon om menighetsrådets strategiarbeid og kirkeparken. 

 
7. Plass for innmeldte saker, frist for å melde inn saker er 1. mai 2022.  
             post.hauketo-prinsdal@oslo.kirken.no 
 
Etter årsmøte vil det åpnes for innspill, kommentarer og ønsker fra menigheten.  

 
 
Årsmeldingen publiseres på nettsiden og med «ukesnytt». Utskrift kan hentes kirketorget.  
Ved spørsmål, ta kontakt med daglig leder Charlotte Randel,  
post.hauketo-prinsdal@oslo.kirken.no eller 23 62 98 52. 
 
Alle som er registrert som medlemmer eller som ved søknad til biskopen har fått innvilget 
tilhørighet til Hauketo-Prinsdal menighet har tale- og stemmerett på møtet. 
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